
 
DIVISIONE DIDATTICA 

SETTORE DIDATTICA E SEGRETERIE 
Ufficio Didattica e Segreterie  

Polo di Novara –  
Via E. Perrone, 18 – 28100 Novara NO 

 
 
 
 
 
 

OGGETTO: scorrimento delle graduatorie del concorso per l’ammissione al 1° anno dei Corsi di 
Laurea delle Professioni Sanitarie (Classi L-SNT/1, L-SNT/2, L-SNT/3) - Anno Accademico 
2023/2024. 
 
Si comunica che, in seguito all’approvazione atti del concorso per l’ammissione al 1° anno dei Corsi 
di Laurea delle Professioni Sanitarie (Classi L-SNT/1, L-SNT/2, L-SNT/3) per l’a.a. 2023/2024, viste le 
domande di immatricolazione pervenute entro i termini stabiliti dal bando, si procede allo 
scorrimento delle graduatorie come segue: 
 

INFERMIERISTICA – SEDE DI NOVARA 

Prematricola 

908 

443 

501 

275 

207 

587 

413 

105 

149 

509 

562 

 

FISIOTERAPIA – SEDE DI NOVARA 

Prematricola 

80 

74 

 

IGIENE DENTALE 

Prematricola 

132 

103 

456 

792 

 
 
 



 

 

TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA PER 
IMMAGINI E RADIOTERAPIA 

Prematricola 

848 

97 

626 

255 

272 

786 

736 

 

TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO 

Prematricola 

654 

270 

33 

661 

45 

506 

315 

 
Le candidate e i candidati ammesse/i, dovranno procedere con l’immatricolazione all’interno del 
Portale Studente a partire da venerdì 06/10/2023 ed entro martedì 10/10/2023. Per sapere 
esattamente come funziona la procedura online di immatricolazione, scarica il tutorial “Come 
iscriversi all’Università del Piemonte Orientale”. 
 
* 
Il numero di prematricola è indicato all’interno della ricevuta della richiesta di inserimento in 
graduatoria, disponibile sul Portale Studente alla voce Segreteria > Test di ammissione > Concorso 
ammissione Professioni Sanitarie. 
 
 
 
 
 
 
 

LA RESPONSABILE DELL’UFFICIO DIDATTICA E 

SEGRETERIE POLO DI NOVARA 
(Dott.ssa Martina Fortuna) 

 

https://www.studenti.uniupo.it/Home.do
https://www.uniupo.it/sites/default/files/2023-07/Tutorial%20immatricolazioni%202023.pdf
https://www.uniupo.it/sites/default/files/2023-07/Tutorial%20immatricolazioni%202023.pdf
https://www.studenti.uniupo.it/Home.do

